LOU QUE TÉ EN EL TERRITORI DE GIRONA, EN EL TERME DE CROANYES [TERME DE SANT CEBRIÀ DE VA

LLALTA], A LA VIL-LA BoADELLES [TERME DE SANT PoL DE MAR]. Ho FA PER A REMEI DE LA SEVA ÀNIMA. 

O. Tiana, Can Sant-romà, Arxiu del baró d'Esponellà. En mal estat. - A. Còpia del segle xn: Tiana, Can 
Sant-romà, Arxiu del baró d'Esponellà. 

a.* PoNs I GuR1, Diplomatari, núm. 4, pàg. 370 (amb data de 985), ex O i A. - b. PÉREZ, Diplomatari, núm. 12, 
pàgs. 36-37, ex a. 

Seguint Pons i Guri, col·loquem entre claudàtors els mots procedents d'A. 

In Christi nomine. Gracia Dei Borrelus, comes et marchio, [donator s]um ad domum scilicet 
Sancti Pauli cenobii, [qui est situs in litore maris,] in Maretima, in terminio Crosannas. Certum qui
dem et manifestum est enim quia sic dono [ad domum Sancti Pauli cenobii vel mea honore] prop
ter Deum et remedium anime mee, quod habeo in territorio Gerundense, in terminio Crosannas, in 
vi[lla Buadeles. Et afrontat:] de parte orientis et de meridie et de occiduo et de circi in terra Sancti 
Paulí. 

Quantum in istas IIIlºr afront[aciones includunt sic dono ego Borrellus] Sancti Pauli cenobii ip
sum alaudem propter Deum et remedium anime mee ad proprio, cum exiis vel regresiis [ earum, de 
meo iure in tuo trado ut facias tuam volunta]tem. 

Quod si ego donator aut ullusque orno quod contra hanc ista donacione venerit pro inrum
pen[ dum, non hoc valeat vindicare sed componat cum sua melioracione, et in antea] iram Dei om
nipotentis incurrat et cum luda Scariotis participacionem accipiat et a lim[ina Ecclesie Dei extra
neus fiat in morte et in] vite sue, et antea ista donacio firma permaneat omnique tempore. 

F acta donacione XVIII ka[lendas octobris, anno XXXI regnante Leutario reie]. 
Sig+num Borrelus, comite et marchio, qui ista donacione feci et firmare rogavi. Sig+num W[itar

di. Sig+num Zulema]. SSS. Odo, gracia Domini abba cenobii Sancti Cucufatis.(*) Audegarius, nutu 
Dei abba ex cenobio Sancti Pauli.(*) Leopardus sacerdos.(*) [Sig+num Madexus. Sig+num Sudela]. 

SSS. Teudericus monacus, qui ista donacione scripsit [sub die et anno quo supra]. 
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497 
4 MAIG 985 

fREDISCLE DÓNA A L'ESGLÉSIA DE SANTA MARIA DE GIRONA UNA VINYA QUE HERETÀ DELS SEUS PARES 
EN EL COMTAT DE BESALÚ, EN EL TERME DE LA VIL-LA PARETS [TERME DE VILADEMULS]. FA LA DONACIÓ 
PER A REMEI DE LA SEVA ÀNIMA. 

[O]. Original perdut. -A* Còpia del segle xm: Girona, AD, Cartoral de Carlemany, pàg. 303, ex O. 

a. MAllQuts, Cartoral, núm. 62, pàg. 151, ex A